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POKYN K PLNĚNÍ ČÍSLO 2.  

vyplývající ze Smlouvy DIL/35/04/014567/2022 ze dne 8.4.2022 

(dále též jen „pokyn“) 

 

Hlavní město Praha 
se sídlem: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1 
IČO: 00064581 
DIČ:CZ00064581 
zastoupené: Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hlavního města Prahy 
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 27-5157998/6000 

na straně jedné (dále jen pod označením „objednatel“) 
 
tímto uděluje společnosti 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 
IČO: 25672541 
DIČ: CZ25672541 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 5402 
zastoupena: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva společnosti 
Ing. Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva společnosti 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 115-5836140217/0100 

na straně druhé (dále jen pod označením „zhotovitel“) 

 

pokyn k vyhotovení díla „Doplnění veřejných hodin Starokolínská“ 

                                         

1. Specifikace dílčích činností:  

 

Doplnění veřejných hodin na stávající stožár VO. Použity budou třístranné exteriérové hodiny 

Metro .252 doplněné o digitální displej teploměru. Instalaci hodin zajistí servis THMP.  

 

2. Předpokládaný termín plnění díla je:   

             

 

Termín zahájení stavby 27.06.2022. Termín dokončení je do 12.08.2022. 

 

 

 

3. Cena za dílčí činnosti - souhrn:  
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  Celkem zhotovitel Kč bez DPH 

  Zhotovitel dodatek Kč bez DPH 

  Materiál THMP Kč bez DPH 

  Celkem realizace Kč bez DPH 

  Projekce a inženýring THMP Kč bez DPH 

    

    

Nákladová cena celkem (dle rozpočtů): Kč bez DPH 

    

  Předmět obnovy Cena za plnění   

A Obnova svítidel Kč bez DPH 

B Obnova stožárů Kč bez DPH 

C Obnova kabelů Kč bez DPH 

D Obnova Zapínacích míst Kč bez DPH 

E SMART technologie Kč bez DPH 

F Ostatní Kč bez DPH 

G Projekce a inženýring Kč bez DPH 

        

  Cena celkem Kč bez DPH 

  Cena k fakturaci MHMP s odměnou THMP 15%: 96 388,40 Kč bez DPH 

 

 

4. Specifikace místa provádění díla:  

       lokalita MČ Praha 21, ul. Starokolínská (VO 912842) 

 

5. Jména a kontaktní údaje oprávněných osob: 

Za objednatele: 

 Ing. Jan Rak, ředitel odboru hospodaření s majetkem Magistrátu HMP, e-mail: j

Za zhotovitele: 

 oprávněná osoba ve věcech technických: 

 ve věcech smluvních: 

      

 

 

Příloha: 

        č.1 - Položkový rozpočet (výkaz výměr)    
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V Praze dne ……………..     V Praze dne …………….. 

 

____________________     ____________________ 

Tomáš Jílek       Ing. Jan Rak 

předseda představenstva     ředitel odboru hospodaření s majetkem  

Technologie hlavního města Prahy, a.s.   Magistrátu HMP 

         
 

 

 

V Praze dne …………….. 

 

____________________ 

Tomáš Novotný 

místopředseda představenstva 

Technologie hlavního města Prahy, a.s. 

 



Příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha 27.6.2022

Zadavatel: THMP, a.s.

Uchazeč:

Akce: Doplnění veřejných hodin Starokolínská

Rozsah Doplnění veřejných hodin

Veřejná zakázka :

Díl cena bez DPH (Kč)

Materiál 230,00 Kč

Montáž 10 086,00 Kč

 - demontáže 0,00 Kč

 - elektromontáže 0,00 Kč

 - zemní práce 0,00 Kč

 - ostatní práce 10 086,00 Kč

CELKEM zhotovitel 10 316,00 Kč

Celkem za projekční činnost THMP 0,00 Kč

Materiál ze skladu THMP 73 500,00 Kč

CELKEM náklady 83 816,00 Kč

CELKEM náklady vč. 15% odměny THMP 96 388,40 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - KRYCÍ LIST



Pol. Jednotka Cena/j Počet Cena

1 Kabel Cyky-j 3x1,5 m    5                     

2 ks    1                     

3 Pojistkový modul RSP4 ks    1                     

4 Pojistka 10A ks    1                     

5 Drobný spojovací materiál cel    1                     

6                        

7                        

8                        

9                        

10                         

230,0 Kč                          

Pol. Jednotka Cena/j Počet Cena

1 ks      1                    

2 Vyčlenění trvalé fáze pro hodiny hod      2,5                    

3 Příjezd posádky na místo hod      0,5                    

4 Doprava ks      1                    

5 hod      2                    

6 ks      1                    

7                         

8                         

9                         

10                         

11                         

12                         

13                         

14                         

15                         

16                         

17                         

10 086,0 Kč                     

230,0 Kč                          

10 086,0 Kč                     

10 316,0 Kč                     

2 166,4 Kč                       

12 482,4 Kč                     

DPH 21%

Cena celkem s DPH

Průchodka

Materiál

Položka

Montáž hodin na VO, včetně nastavení, seřízení

Položka

Práce

Celkem materiál bez DPH

Celkem práce bez DPH

Celkem práce bez DPH

Celkem bez DPH

Celkem materiál bez DPH

Souhrn

Administrace

Revizní zpráva



Příloha č. 1 - POLOŽKOVÝ ROZPOČET / KRYCÍ LIST

Místo: Praha
Zadavatel: THMP, a.s.
Uchazeč:

Veřejná zakázka:

Položka číslo Název položky MJ množství cena / MJ celkem bez DPH (Kč)

Díl: Veřejné hodiny ze skladu THMP

METRO.252.GPS.60.T.BP.C15.LLX. kus 1,00

Celkem za Veřejné hodiny ze skladu THMP 73 500,00 Kč

Celkem za materiál THMP 73 500,00 Kč

POLOŽKOVÝ ROZPOČET - SKLAD THMP




